Pat* apud Wyndes’, x^iii. die Augustl,

•  '  at-Eodem modo mandaium est episcopisy Si eardinalibus supT^mptis Sf c#iaj» 
subscriptis, qui nonsuift carditiales; excepto qnod ubiscribitur vestram .pater
nitatem, ibi scribitur vos requirimus & rogamus, S( Rex praferiur isiu: 
suhscriptis in siilo} videlicet,

Domino Reymundo Guillielmi de Et istis scribitur, nobili
Domino mirnaldo de Preyssaco, dicta V viro, SfC. amico suo 

. Soldano, J  karissimo, ^c.
Domino B. archiepiscopo Narbonensi. . 1 .
Magistro R. Fabri, ĉ»)nint Papa thesaurario. * A
Magisiro Guillielmo Meschini, priori Sancti Caprasia de Agen\ 
Domino Hugoni Geraldi, etecto Goiturerf, domini Papa 

referendario. •

Ad, Regem Fraticiee^de dono mille Itbrarum Turoiien’ Ingelramo de Marigny concesso ad vitam.

A .D . 1313. 
A n. 7 Edw. II, EXCELLENTISSIMQ principi, .-&C. Edwardus, &c.

___ salutem, &, ad vota successus prosperos & felices.
Rot.Rom &Franc * ^quum arbitramur, &*dignum 4n Domino ’recensemus, 
7Edw.ii.m. 14.* ut b ênemeritis gralum fiat; &, quos prompta obsequia 
inTurr. Lend. • beneplacitis regiis rcddunt acceptos, hoc regalis muni- 

~~p— fibentia donis & gratiis ^ecialibu^prosequatur.
j« Attendentes itaque, pater karissime,*1audabilia obsequia, 

qu$e donnnus {ng^^iius^de Maregny, miles vester, nobis hactenus im- 
pendit,^4inpe9dere«ipoterit in futuro, sibi, velut benemerito, mille libra- 
rum Tufonen^ parvorunl, ad vitam suam, de nobis percipiendarum,«annuatim 
•duximus conceddndum. *■

Quocirca patemitati vestrse karissimee alfectuosis precibus supplicaulus, 
quatinus, ut prsefatus Ingelramus donum nostrum prsedictum gratanter 
recipiat, velitis, si placet, pro nostro honore, vestram benivolentiam 
assensum praebere; sibique litteras nostras patentes, inde confectas (quaS 
vobis mittimus per laterem prsesentium) ex parte nostr& facerc liberari: 

Nos enini prsefato domino Ingelramo, propter ipsius iidelia obsequia, 
quae vobis impehdere, & sollicitudinem fructuosam,* quam; in vestris. ne^ 
gotiis, qu% nostra ^ensemus, exlubere indies non desistit (etsi pro nobid'̂  
gratum quicquam aliiid non fecisset)'ad dona majora & utiliora Veputamusf* 

*̂ flOs teneri.  ̂ ■*
Dat’ apud Wyndes’, xxx. die Augustl, \

Inhibitio torneamenti apud Bralceley.

A .D . 1313. 
A n. 7 Edw. II.

Claus. 7 Edw. II.

in Xurr. Lond.

R e x  vicbcoinitr Ndrtt*, salutem. Praecipimus tibi, 
firmiter |i»ungebtes^ quod in singulis locis, in bal- 

Hvl tû l, ubi vfderiŝ  expedive» public^ facias. proclamari, 
& ex parte nostr^ firmiter inbiberi, ne quis, comes, bare, 
miles  ̂'.sefl quivis alius homo ad anna, apud Brackele, aut 
alibi infiu regnum nostrum, torneare, burdeare, justa§ 
faoerCj aventuras quserere, seu alias ad alia facta armo-

rum ire priesumant, sine mandate nostro speciali; & hoc nullatenus 
omittas.

Et, si quos, contra proclamationem & inhibitionem hiijusmodl rebeiles, 
seu resistentes, inveneris, tune eos, cum equis & hernesiis Suis, attachies, 
& in prisona nostnl salvb custodiri facias, donee aliud ind<̂  k nobis habueris 
in mandatis. * ’

Teste apud Wyndes’, viii. die Septerobris,

A . D . i 3r 3‘ 
A n. 7 Edw. Ih

Pat. 7 Edw. II.
p. i.m.18.

in Turr. Lond.

A d barones, de non forneando apud Brakeley^

Re x  dilectis & fidelibus suis, comitrbus, baronibus, 
' militibus, & omnibus aliis hominibus ad arma, ad 

torneanduiti, apud Brackeleie, in proximo, conventuris, 
salutem. • ' •

Mandamus vobis, sub. forisfactifr^ omnium, qu» nobis 
forisfacere poteritis, firmiter inju.ngentes, ne apud dictam 
viilam de Brackeleie, 'seu alibi infra regnum nostrum,

turneare, burdeare, justas facere, aventuras quaerere, seu aliqua alia facta 
atmonim excercere prsesumatis, sine licentifi nostr^ speciali.

In cujus, &c.
* Teste Rege, apud Wyndes*, tc. die Septembrif.

Per ipsum Regem

A . D . 13 »3* 
A>u 7 E dv. n*

^De VnMbitione torneamenti; mandafum sinsmlis,. 0

Re x  dilecto & fideUr iSuo Edmundo comiti ArundelP, 
salutem. '

m Fdw II P®** singulos copiitatus fi^c^ t̂nus
m.̂ 44.d. ' pluries public^ proclamarf, & ex parte fitmiter in-

iwTwrr.JLond.' hiberi, ne quis, com^s, baro, niiles,*# îLaiiuS' '̂qaicdm'qtie,  ̂
sub forisfacturfi omnium, quse nobis 'foruifacere poterit, 
infra regnum nostrum torneafre  ̂ burdeare; justei f^^re, 

avenUiras quaerere, seii aliqua alia facta armorum exceig2ert5 sine
nostrS licj^ti^l'speciali
' Ac jam^intellexerimus quod voS; uaa cum aliis hominil^qs ^  d̂>
torneandiim apud Brdokele l̂estis'  in- proximo, conventuri, nndb’̂ plurimhm 
.aandratfiur:  ̂ ^
^Vobi^'^andamus, siib. forisfactur^ praedicUl, firmiter injungentes, ne

apud dictam viilam de Brackele, seu alibi infra regnum prsedictum, tor- 
neare, bu];deare, seu aliquod^aliud factum, armorum excerceretis qiioquo 
modo, sine nostrfi licentifi speciali.

Teste Rege, apud Wyndes’, x. die SepUmbris. v

Per ipsum R^em,
I i -
 ̂ ¥

Eodem modO mandatum est svhs«riptii; ’Videlicet,
Thoma comiit Lanctistr** > ^

^ Tt, Gilberto de &ar-e,iComiti GloueesiP- St fieri
V  Hutt^rido de Bohun 'comiti’SereJordf'C
4 Gmdwd de Bello Campot .comitifVarr\,
. 3M  *
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A n. 7 Edw, H.

Mandatum gemrale, de nm  forneandO apiid Brakeley.

A.D._»3i3. > T j’BX dUfeetis & fidelibus suis, comitibus, baronibiis, 
militibus* & omnibus aliis hominibus ad anna, ad

Pat. V Edw.U.
p. i .m .  i8 .  

m Turr. Lond.

turneandutn apud Brackele in proximo conventuris, sa- 
lutem.

Cum per singulos comitatus iiegni nostri, ex parte 
•nostr^, fecerimua pluries public^ proclamari, & firmiter 
' iniiiberi, ne quis comes, barq, miles, seu alius quicunque 

sub forisfacturi omnium, quae nobis forisfacere poterit, infra regnum 
nostrum prsadictum aliquod factum armorum exeerceret, ‘sine licenti^ 
nostri special!:

Ac jam intellexerimus quod vos, ad turneandiim apud dictam villam de 
Brackele,*estis sic venturi; und^ quanxplunmum admiramur, nec imme- 
litb, & movemur:

Mittimus ad vos.dilectos clericos nostros, Hugonem de Burgo&Jo- 
-bannem de‘Merton, acdilectos ^ervienteS nostros ad arma, Arnwdura de 
Sancto Martino, & Aiidoenum Gogh, ad inhibendum vobis ex parte nostrd, 
sub forisfactur^ prsedict ,̂. ne apud dictam villam dc Brackeleie, seu alibi 
infra Tegnurh-nostrum, tumeare, seu aliquod aliud factum armorum ex- 
cercere prsesumatis, sine nostrd licenti4 supradict&.

Damns etiam praefatis servientibus nostris ad arma, tenore prssentiuni, 
plenariam potestatem omnes, quos contra proclamationem & inhibitionem 
nostras prsedictas armatos inyenerint, arestandi, & ad salv6 custodiendum, 
prout, eisdem servientibus nostris per nos plenius est injunctum.

In cujus, &c.

Teste Rege, apud Wynder’, x. sexto die Septembris.

Magnates, ad parliamentum summonitl, se dwertunt ad tomeandum.
A.D.1313. 

A d ,  7 Edw. [f. Re x  dilecto consanguineo & fideli suo, Thomee comiti 
LancastF, salutem.

De gestu vestro in corde cogirour^adrairari, quod ex 
quo parliamentum nostrum, ad hanc diem Dominicani, 
jam proximani, fecimus summoneri, in quo, cum consilio. 
vestro, & aliorum fidelium nostrofum, statum regni nostri, 
faventeDomino, cum modestiil & mansuetudine intendimus 

îStabiUre, 8c.-ad q u ^  dirigendum cum consodalibus vestris, sicut verbaliter 
^profertis, hactenus labo^stis, quod Vos, hac instanti die Mercurii, apud 
Brackele, ad tomeandum, ut accepimus, prseparatis: maxima pum, per 

> dtversas vices, in singulis comitatibus regni nostri,' public^ proclamari, &
. firmk^r fecerimus inhiberi, ne quis, sub .forishicturd omnium, quse nobis 

fbris^ere poterit, infra dictum regnum nostrum torneare, burdeare, justas 
fyucetfi, aventuras qusrere, seu alia facta armorum exercere prsesumat, sine 

•^nostra licentiH special!.
Ctun igitur, per hujusmodl exercitium armorum, & colligationes homi* 

nuro ad arma, di^ensiones & discordise multotjens eveniunt, & de facili 
' evemre poterunt hiis diebus, quod credimus vos non velle; vobis mandamus

in fide.& homagio, quibus nobl  ̂tenemini sub forisfactur^ prsedict^ firnliter 
injungentes, ne apud dictam villam, seu alibi infra dictum regqum nos
trum, torneare, burdeare; justas facere, aventuras quserere, seu' alia facta 
armorum exercere prsesumatis, sine Hcentift nostri speciali ^ 8c, ad inhi- 
bitionem istam vobig pleniils exprimendaib, mittimus-ad vos dilectos 
clericos nostros, Hugonem de Burgo, & Johannem de Merton, & dilectos 
servientes nostros ad arma, Arnaldum de Sancto Martino, 8c Audoenum 
Gogh, prasentiun\ portitores. . •

Teste Rege, apud Windesor’, xvi. die Septembris.
Per breve de^rivato Sigillo.

E o d e m  m o d o  m a n d a tu m  e s t  s u b s c r ip t i s ; v id e l ic e t j  ^

Gilberta de Clarê  comiti Gloucestr' & Hertfori^  ̂ *1 *
Guidoni de Bello Campo, comiti Wan*. »
E d m u n d O y  c o m iti  A r u n d e l* .
Johanni de Warenna, comiti Siirr\
Humfrido de Bohun, comiti Hereford*.

De conduetu peo comite Detticastrice ad parliamentum ; ed tamen lege quod veiiiat sine armis.

*0 EX omniB^ ballivis, & fidelibus suis, ad quos, 8cc. 
jCV salutem.

Sciatisr qubd suscepimus in salvum ^  securum con- 
4 uctum nostrum, dilectum consanguineum 8c fidelem 
nostrum, Thomam comitem BancastP, & ejus familiares, 
ac sibi adbserentes, in veniendo ad nos, ad instans par- 
fiamentum nostrum, apud Westm ̂  ibiden  ̂ morando, 8c 

exind% redeundo, sine occasione, v€l impedimento nostri,* vel aliquorum 
ballivornm, seu niinistrorum nostrorum, aut alterivis cujuscunque'; ita tamen 
qubdrsine armis, 8c equis ad arma, veniant, morentur, 8c recedant.

Et ideb vobis mandamus, sub forisfacturd omnium, quse nobis forisfacere 
poteritis, firmiter injungentes, quod praefato comiti, vel ejus familiaribus, 
aut sibi adbssrentibus, in veniendo ad dictum parliamentum nostrum, 
ibidem morando, 8c exindb redeundo, non inferatis, seu, quantum in vobis 
est, ab alHs inferri* perniittatis, injuriam, molestiam, dampnum, impedi- 
mentum aliquod, seu gravamen:

Et, si quid eis forisfacWm fuerit, id eis sine dilatione faciatis eraendari; 
In cujus, &c. usque ad festum Saucti Martini proximb futuruin 

duraturas.
Teste Rege, apud Westm’, xxiiii. die Septembris.

per Ipsum Regem.

Consimiles literas de conduetu habent subscripti; videlicet , '•'
Humfridus de Bohun, comes Hereford* Eseex*, ^us fatiisfiures, 

ac sibi adheerentes, ■ ' • .  • • .
Guido de Bello Campo, comes Warr*, S( ejus familiares, St iibi 

adhatrentes.
Henricus de Percy, 8t ejus familiares.
Hobertus de Clifford, bt ejus familiares. .
Roberius de Holland, St ejus familiares. *̂*11 *
Ricardus Fitz Marmhduk, St ejus familiafes. *

A . D . 1313, 
A n . 7 Edw. II.

Ex Orig. 
in  Tun-; Lond.*

Bulla’Clementis V. Papee, de_ Thomee Cobham electione irriiatd, §• Wajiero Raynold ad .eeclesiam Cantuat^,
PapcB propisione' preefecto.

• Et licet, postmodum eodem Roberto viam universie camis ingresso. 
dilecti filii... : .  (jrior 8c capituhim ipsius ecclesiffi, liujusmodi reservationis 
8c decreti forsan ignari, dilectum filuiin Thomam de Cobham canonicuin 
Eboracenseui, per i^api compromissi, in Cantuarien* archiepiscopum 
duxerint eligendum:

Idemque Thomas electioni hujusmodi, infra le^rimum tempus, consen- 
tiens, gc propter hoc ad sedem prcedictam occedens, electionem ipsam, 
ipsius nobis prsesentato decreto, confirmari b nobis humiliter postul&rit: 

Nw electionem ipsam, non personae dicli Thom* yitio, .sed ut-
pote, post refomnationem 8c decretum praedicta, ut pramittitur, attemp- 
tatam, decretimus, prout erat, irritam 8c .iiianem, ac deindb........ .............
• ST........ . . .  nb'diu dampnos* vacationis rOmaiieret exposita detri*
mentis, solficitb cogitantes, ac talem illi ciipienteS‘prseesse personam, quae
sufiragantibus virtutibus desuper sl^i datis, tanto congrueret oneri’..........
...........t . . . .  I . . . .  ................. quam super hoc habuimus cum nostrivS
fratribus dilkeritero, in venerabilem«fratrem nostrum Walterum, -olim 
epik:opum * ̂ i^rniensem , 1%, archiepiscopum Cantuariensem* electum,
yirum utiqtie* Titterarum scienti^-..........................
& honestate decorum, :vit® munditia & alionun meritoriim fiil/ore 
claram, spirtoaliura prudentia, & teihporalium providentia circuipsnSCMJ. direxumiS ociftos nostrae mentis. /  1%, ^

CLEMENS episcopus, servus servoftm D e i , carissimo 
iii.Chbisto fiiio Kdvardo, Re^ Angli* illustri, 

salutem 8c apostolic'am benedfetionera.
Si sollicitii meditatione discutiat regalis providentise 

magl^tudo, gratum 8c acceptum non modicum Regi 
' I'T ' i Regfim obsequium exhibetur, 8c meritoriu'm fore dinos- 

citur apud eum, pro minimis grandia largientem, si, ob'' 
ipsius revereatiam, ecclesiarum prselati. (<|ui divina ministena prosecuntur, 
& gregis domioioi curam gerunt) coodignis pertmctentui^ bonoribus, 
favoribus fbveantur aiberibus, & oportunis auxUiis fulciantur; ut eo com- 
modi'hs & facitiks offieia, sibi coramissa, exerceant, quo illos sufiragio 
luumri dootigerife ampUori. *« .

siquidem, bon* memorise, Roberto archiepiscopo ■Cantuarien', 
<lantuariensi& ecclesise prassidente, nos,, cupientes eidem ecelesi*.

. —**» ejusdem archr^riseoni obitum, vel alio-legitimo
dUposkimai ac seeds dusdem, e& vice*